
UCHWAŁA NR XIV/35/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego 
Sławomira Ruge na Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Białych Błotach 
w kadencji 2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F29852F-4FA3-4C00-8BA3-3B5C11A59523. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z podjęciem uchwały Nr XIV/32/2025 z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 
odwołania Pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Białych Błotach 
zachodzi konieczność wyboru nowego Pierwszego Wiceprzewodniczącego, aby 
zagwarantować prawidłowe organizowanie prac Rady.  
Uchwała stwierdza, wybór radnego Sławomira Ruge na funkcję Pierwszego 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Białych Błotach w wyniku głosowania 
tajnego. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
          
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F29852F-4FA3-4C00-8BA3-3B5C11A59523. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/35/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


